
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Torneo 9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A 2104003A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-04-2021 - 05-04-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - DORO F.

Partecipanti 17

Sito Internet

Paltrinieri Nicholas

1Barp Alberto

2
Zamengo Fulvio

3
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Paltrinieri Nicholas4.0 ITA 14.0016.5010.0012.752337 2244 2485 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 2 IM Barp Alberto 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.502363 2158 2399 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

3 3 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.75 2363 2139 2289 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1998

4 1 IM Savanovic Aleksandar3.5 BIH 11.5013.007.50 7.50 2410 2088 2238 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 20

5 5 IM Lekic Dusan 3.0 MNE 12.5014.008.50 7.00 2325 2118 2191 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 20

6 8 NC Marchesich Giovanni 3.0 ITA 12.0012.508.50 6.50 2128 2121 2194 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2004

7 6 FM Belli Giorgio 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.25 2167 2078 2150 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2000

8 12 NC Lamartina Davide Mariano3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1936 2030 2102 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

9 7 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.50 2151 2144 2145 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1995

10 11 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 2009 2045 2045 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

11 15 NC Scagliarini Lara 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1840 2075 1882 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

12 13 NC Di Girolamo Nicolo '2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1897 2071 2000 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

13 9 NC Capaliku Aleks 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.25 2040 1994 1922 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

14 16 NC Cecotti Daniele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1746 2086 2000 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

15 14 NC Bizzoco Vito 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1888 1948 1756 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1969

16 10 NC Picco Ruggero 1.5 ITA 10.5010.506.50 1.00 2029 2077 1756 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1962

17 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1.0 11.0011.008.00 0.00 1601 2032 1297 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2363 2158 2399 1999 M 872555 132758

6 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2167 2078 2150 2000 M 2808833 155141

14 NC Bizzoco Vito ITA FRI UD 1888 1948 1756 1969 M 866709 108837

9 NC Capaliku Aleks ITA FRI UD 2040 1994 1922 1961 M 801429 103921

16 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1746 2086 2000 1968 M 2892389 105912

17 NC Despeyroux Cantera Pablo DanielFRI UD 1601 2032 1297 1964 M

13 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1897 2071 2000 1993 M 2835580 166173

11 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 2009 2045 2045 2006 M 2839135 164908

12 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1936 2030 2102 2001 M 2831606 161957

5 IM Lekic Dusan MNE MN 2325 2118 2191 20 M 905330

8 NC Marchesich Giovanni ITA FRI TS 2128 2121 2194 2004 M 2824790 151415

4 FM Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2337 2244 2485 1995 M 828262 114280

10 NC Picco Ruggero ITA FRI UD 2029 2077 1756 1962 M 811149 103728

1 IM Savanovic AleksandarBIH BI 2410 2088 2238 20 M 914932

15 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1840 2075 1882 2002 F 2805354 148622

7 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2151 2144 2145 1995 M 841455 125217

3 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2363 2139 2289 1998 M 852678 118948
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Savanovic Aleksandar 3.5 BIH | 9 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | -1

2 2 IM Barp Alberto 4.0 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 1

3 3 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 4 FM Paltrinieri Nicholas 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

5 5 IM Lekic Dusan 3.0 MNE | 13 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | -1

7 6 FM Belli Giorgio 3.0 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 7 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 1 B 0 | 1

6 8 NC Marchesich Giovanni 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 1

13 9 NC Capaliku Aleks 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 13 B 1 | 16 N Â½ | 1

16 10 NC Picco Ruggero 1.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 9 N Â½ | 0 1 | 11 B 0 | 0

10 11 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA | 3 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 10 N 1 | -1

8 12 NC Lamartina Davide Mariano3.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 1

12 13 NC Di Girolamo Nicolo ' 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 17 N 1 | -1

15 14 NC Bizzoco Vito 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 16 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

11 15 NC Scagliarini Lara 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 0

14 16 NC Cecotti Daniele 2.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 14 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 0

17 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1.0 | 8 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 0
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Barp Alberto ITA 2363 5 4.00 3.64 0.36 2158.802399 1999 M 872555 132758

6 FM Belli Giorgio ITA 2167 4 2.00 1.84 0.16 2078.002150 2000 M 2808833 155141

14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 4 1.00 1.72 -0.72 1948.251756 1969 M 866709 108837

9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 5 2.00 2.86 -0.86 1994.001922 1961 M 801429 103921

16 NC Cecotti Daniele ITA 1746 4 1.50 0.72 0.78 2086.752000 1968 M 2892389 105912

13 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1897 4 1.00 0.79 0.21 2071.602000 1993 M 2835580 166173

11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 5 2.50 2.31 0.19 2045.002045 2006 M 2839135 164908

12 NC Lamartina Davide MarianoITA 1936 4 2.00 1.19 0.81 2030.002102 2001 M 2831606 161957

5 IM Lekic Dusan MNE 2325 5 3.00 3.49 -0.49 2118.202191 20 M 905330

8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 4 2.00 1.38 0.62 2121.402194 2004 M 2824790 151415

4 FM Paltrinieri NicholasITA 2337 5 4.00 2.98 1.02 2244.602485 1995 M 828262 114280

10 NC Picco Ruggero ITA 2029 4 0.50 1.81 -1.31 2077.251756 1962 M 811149 103728

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2410 5 3.50 4.04 -0.54 2088.202238 20 M 914932

15 NC Scagliarini Lara ITA 1840 4 1.00 1.02 -0.02 2075.001882 2002 F 2805354 148622

7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 5 2.50 2.52 -0.02 2144.802145 1995 M 841455 125217

3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 5 3.50 3.69 -0.19 2139.202289 1998 M 852678 118948
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1601 0 0.00 0.40 -0.4 0 2032.001297 1964 M

FSI - 9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A) - Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040   |  1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 0 - 1

2 2 IM Barp Alberto ITA 2363   |  10 NC Picco Ruggero ITA 2029 1 - 0

3 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009   |  3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 Â½ - Â½

4 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337   |  12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 1 - 0

5 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897   |  5 IM Lekic Dusan MNE 2325 0 - 1

6 6 FM Belli Giorgio ITA 2167   |  14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 1 - 0

7 15 NC Scagliarini Lara ITA 1840   |  7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 0 - 1

8 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128   |  17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1601 1 - 0

9 16 NC Cecotti Daniele ITA 1746   |  Â½ - F
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Savanovic Aleksandar 1 BIH 2410   |  6 FM Belli Giorgio 1 ITA 2167 Â½ - Â½

2 5 IM Lekic Dusan 1 MNE 2325   |  2 IM Barp Alberto 1 ITA 2363 Â½ - Â½

3 7 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2151   |  4 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2337 0 - 1

4 3 FM Zamengo Fulvio 0.5 ITA 2363   |  8 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 2128 Â½ - Â½

5 16 NC Cecotti Daniele 0.5 ITA 1746   |  11 NC Hercegovac Neven 0.5 ITA 2009 0 - 1

6 14 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1888   |  9 NC Capaliku Aleks 0 ITA 2040 1 - 0

7 10 NC Picco Ruggero 0 ITA 2029   |  13 NC Di Girolamo Nicolo ' 0 ITA 1897 0 - 1

8 12 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1936   |  15 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1840 1 - 0

9 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel0 1601   |  1 - F
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2337   |  1 IM Savanovic Aleksandar 1.5 BIH 2410 1 - 0

2 2 IM Barp Alberto 1.5 ITA 2363   |  6 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2167 1 - 0

3 8 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA 2128   |  5 IM Lekic Dusan 1.5 MNE 2325 Â½ - Â½

4 11 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2009   |  7 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2151 0 - 1

5 13 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1897   |  3 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2363 0 - 1

6 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1 1601   |  12 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1936 0 - 1

7 14 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1888   |  16 NC Cecotti Daniele 0.5 ITA 1746 0 - 1

8 9 NC Capaliku Aleks 0 ITA 2040   |  10 NC Picco Ruggero 0 ITA 2029 Â½ - Â½

9 15 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1840   |  1 - F
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2363   |  4 FM Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2337 Â½ - Â½

2 3 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2363   |  5 IM Lekic Dusan 2 MNE 2325 1 - 0

3 7 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2151   |  8 NC Marchesich Giovanni 2 ITA 2128 Â½ - Â½

4 12 NC Lamartina Davide Mariano2 ITA 1936   |  11 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2009 1 - 0

5 1 IM Savanovic Aleksandar 1.5 BIH 2410   |  16 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1746 1 - 0

6 6 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2167   |  17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1 1601 1 - 0

7 15 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1840   |  14 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1888 1 - 0

8 9 NC Capaliku Aleks 0.5 ITA 2040   |  13 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1897 1 - 0

9 10 NC Picco Ruggero 0.5 ITA 2029   |  1 - F
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2337   |  3 FM Zamengo Fulvio 3 ITA 2363 Â½ - Â½

2 12 NC Lamartina Davide Mariano3 ITA 1936   |  2 IM Barp Alberto 3 ITA 2363 0 - 1

3 7 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2151   |  1 IM Savanovic Aleksandar 2.5 BIH 2410 0 - 1

4 8 NC Marchesich Giovanni 2.5 ITA 2128   |  6 FM Belli Giorgio 2.5 ITA 2167 Â½ - Â½

5 5 IM Lekic Dusan 2 MNE 2325   |  15 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1840 1 - 0

6 16 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1746   |  9 NC Capaliku Aleks 1.5 ITA 2040 Â½ - Â½

7 10 NC Picco Ruggero 1.5 ITA 2029   |  11 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2009 0 - 1

8 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel1 1601   |  13 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1897 0 - 1

9 14 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1888   |  1 - F
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

1 Savanovic Aleksandar
IM BIH   Elo FIDE: 2410 Perf: 2238 Media: 2088.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 370 0.9 1 1 1

2 B 6 FM Belli Giorgio ITA 2167 243 0.8 Â½ 1 1

3 N 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 73 0.6 0 1 1

4 B 16 NC Cecotti Daniele ITA 1746 664 0.92 1 2 2

5 N 7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 259 0.82 1 3 3

4.04 3 3

2 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2399 Media: 2158.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Picco Ruggero ITA 2029 334 0.88 1 1 1

2 N 5 IM Lekic Dusan MNE 2325 38 0.55 Â½ 1 1

3 B 6 FM Belli Giorgio ITA 2167 196 0.75 1 2 2

4 B 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 26 0.54 Â½ 2 2

5 N 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 427 0.92 1 3 3

3.64 3 3

3 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2289 Media: 2139.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 354 0.89 Â½ 0 0

2 B 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 235 0.79 Â½ 0 0

3 N 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897 466 0.92 1 1 1

4 B 5 IM Lekic Dusan MNE 2325 38 0.55 1 2 2

5 N 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 26 0.54 Â½ 2 2

3.69 2 2

4 Paltrinieri Nicholas
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2485 Media: 2244.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 401 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 186 0.74 1 2 2

3 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 -73 0.4 1 3 3

4 N 2 IM Barp Alberto ITA 2363 -26 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -26 0.46 Â½ 3 3

2.98 3 3
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

5 Lekic Dusan
IM MNE   Elo FIDE: 2325 Perf: 2191 Media: 2118.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897 428 0.92 1 1 1

2 B 2 IM Barp Alberto ITA 2363 -38 0.45 Â½ 1 1

3 N 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 197 0.75 Â½ 1 1

4 N 3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -38 0.45 0 1 1

5 B 15 NC Scagliarini Lara ITA 1840 485 0.92 1 2 2

3.49 2 2

6 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2150 Media: 2078.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 279 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 -243 0.2 Â½ 1 1

3 N 2 IM Barp Alberto ITA 2363 -196 0.25 0 1 1

4 B 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel 1601 1 1 2

5 N 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 39 0.55 Â½ 1 2

1.84 1 2

7 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2145 Media: 2144.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scagliarini Lara ITA 1840 311 0.86 1 1 1

2 B 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -186 0.26 0 1 1

3 N 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 142 0.69 1 2 2

4 B 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 23 0.53 Â½ 2 2

5 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 -259 0.18 0 2 2

2.52 2 2

8 Marchesich Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2194 Media: 2121.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel 1601 1 0 1

2 N 3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -235 0.21 Â½ 0 1

3 B 5 IM Lekic Dusan MNE 2325 -197 0.25 Â½ 0 1

4 N 7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 -23 0.47 Â½ 0 1

5 B 6 FM Belli Giorgio ITA 2167 -39 0.45 Â½ 0 1

1.38 0 1
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9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

9 Capaliku Aleks
NC ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1922 Media: 1994.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 -370 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 152 0.7 0 0 0

3 B 10 NC Picco Ruggero ITA 2029 11 0.52 Â½ 0 0

4 B 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897 143 0.69 1 1 1

5 N 16 NC Cecotti Daniele ITA 1746 294 0.85 Â½ 1 1

2.86 1 1

10 Picco Ruggero
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1756 Media: 2077.25 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Barp Alberto ITA 2363 -334 0.12 0 0 0

2 B 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897 132 0.68 0 0 0

3 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 -11 0.48 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 20 0.53 0 0 1

1.81 0 1

11 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2045 Media: 2045.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -354 0.11 Â½ 0 0

2 N 16 NC Cecotti Daniele ITA 1746 263 0.82 1 1 1

3 B 7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 -142 0.31 0 1 1

4 N 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 73 0.6 0 1 1

5 N 10 NC Picco Ruggero ITA 2029 -20 0.47 1 2 2

2.31 2 2

12 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2102 Media: 2030.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2337 -401 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Scagliarini Lara ITA 1840 96 0.63 1 1 1

3 N 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel 1601 1 1 2

4 B 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 -73 0.4 1 2 3

5 B 2 IM Barp Alberto ITA 2363 -427 0.08 0 2 3

1.19 2 3
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13 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2000 Media: 2071.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Lekic Dusan MNE 2325 -428 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Picco Ruggero ITA 2029 -132 0.32 1 1 1

3 B 3 FM Zamengo Fulvio ITA 2363 -466 0.08 0 1 1

4 N 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 -143 0.31 0 1 1

5 N 17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel 1601 1 1 2

0.79 1 2

14 Bizzoco Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1756 Media: 1948.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Belli Giorgio ITA 2167 -279 0.16 0 0 0

2 B 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 -152 0.3 1 1 1

3 B 16 NC Cecotti Daniele ITA 1746 142 0.69 0 1 1

4 N 15 NC Scagliarini Lara ITA 1840 48 0.57 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.72 1 2

15 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1882 Media: 2075.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Sorbera Giovanni ITA 2151 -311 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 -96 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 -48 0.43 1 1 2

5 N 5 IM Lekic Dusan MNE 2325 -485 0.08 0 1 2

1.02 1 2

16 Cecotti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 2000 Media: 2086.75 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 NC Hercegovac Neven ITA 2009 -263 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Bizzoco Vito ITA 1888 -142 0.31 1 1 1

4 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2410 -664 0.08 0 1 1

5 B 9 NC Capaliku Aleks ITA 2040 -294 0.15 Â½ 1 1

0.72 1 1

FSI - 9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A) - Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

9Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2104003A)
Palmanova - 02-04-2021 - 05-04-2021

17 Despeyroux Cantera Pablo Daniel
NC Elo Italia: 1601 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 2032.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Marchesich Giovanni ITA 2128 -527 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1936 -335 0.12 0 0 1

4 N 6 FM Belli Giorgio ITA 2167 -566 0.08 0 0 1

5 B 13 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1897 -296 0.15 0 0 1

0.43 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Despeyroux Cantera Pablo Daniel4 0.0 2032 1232 1601 1964 M
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